

**Fra:** info@iknet.dk  
**Emne:** Mailchimp Template Test - "Nyhedsbrev jan. 2023"  
**Dato:** 4. marts 2023 kl. 09.52  
**Til:** asonneik@mac.com



## Nyhedsbrev januar 2023



**HØKEREN ønsker alle sine medlemmer og kunder et rigtig godt nyt år!**

Butikken kom godt igennem 2022, trods højere energiregninger og inflation.

Vi fik foretaget nogen vigtige skridt i retning af at energioptimere butikken: en ny og bedre varmepumpe er blevet installeret, et nyt og energibesparende fryseskab i butikslokalet er kommet til og en ditto kummefryser til lageret. Derudover har vi slukket et af butikkens 3 køleskabe, så vi nøjes med 2 i butikslokalet her i vintertiden.

I november afholdt vi en hyggelig generalforsamling, og her blev Morten B. Jacobsen nyvalgt bestyrelsesmedlem, og Anita Schwensen ny suppleant. Du kan se hele bestyrelsen og læse referatet fra generalforsamlingen på hjemmesiden.

I julemåneden var Høkeren blevet rigtig hyggeligt julepyntet, med det store juletilbuds-bord og børnenes nissestrømper. Når der udenfor var mørkt og koldt og regnfuldt, var der dømt varme og julehygge inden for i butikken. Udenfor var der salg af juletræer og pyntegrønt. Og det tog mange mennesker godt imod.

Nu er vi forbi nytåret - og på vej mod lysere tider i bogstavelig forstand, og forhåbentlig også i overført betydning.

Vi kan bryste os af at have nået et medlemstal på 293 i 2022. Vi håber at nå lige så højt i det kommende år.

Mange har allerede fået fornyet deres medlemsskab for 2023.

**Men hvis du har glemt det, er det nu tid til at indbetale kontingentet på bare 50 kr.**

**På hjemmesiden finder du oplysningerne om bankkonto. Her kan du også se, hvordan du let overfører med MobilePay.**

**Og endelig kan du jo betale direkte i butikken.**

Vi siger så mange tak! Med dit medlemskab og som kunde er du med til holde liv i vores lille dejlige lokale butik og støtte det frivillige arbejde.

**Uden Høkeren ville byen være fattigere!**

**Betal kontingent her**



*Copyright © Hoekeren*

Want to change how you receive these emails?  
You can update your preferences or unsubscribe from this list.

**Nyhedsbrevet er lavet af Nana og Anette**